VI idus Decembris.

Et obiit Ado de Burgundia 6
,
civis Remensis, qui dédit nobis

xxxvii libras, x solidos parisien, pro anniversario suo et

Sebille 7
,
uxoris sue, in ecclesia nostra singulis annis faciendo;

pro quibus assignavimus eidem xxx solidos parisien, annui et

perpetui redditus super winagiis Suppie 8 et Retoune.

1. Il y a à cette place un blanc dans le manuscrit.

2. Autre blanc dans le manuscrit.

3. Autre blanc dans le manuscrit.

4. Remigius de Dambonay, dans Varin, l. c., p. 121. C’est Ambonay (pour

Ambonnay) qu’il faut lire.

5. Hugo Oudard fut évêque d’Angers de 1314 à 1323.

6. Cf. Varin, Arch. législ., II e partie, I er vol., p. 121.

7. Une certaine Sébille de Bourgogne est mentionnée dans Varin, Arch.

adnvin., t. II, p. 776 et t. III, p. 500.

8. Il s’agit vraisemblablement ici, — comme plus loin, — des rivières de la

Suippe et de la Retourne.
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V idus Decembris.

Etobiit Haimardus Goujons noster [con]canonicus,qui dédit

nobis lx libras pro anniversario suo quolibet anno in perpetuum

in ecclesia nostra faciendo, de quibus satisfactum est nobis

a Johanne dicto Goujon, concanonico nostro, ad plénum; quam
pecunie sumraam posuimus in emptione domus domini Hel-

lini, quondam concanonici nostri, quesitaest in claustro nostro

Remensi. Et propter lias dictas lx libras alibi assignandas,

cum dictum est, inter nos etern[o] statutum est in pleno capitule,

quod distributores anniversariorum nostrorum, quolibet anno

in anniversario dicti Hemardi, de bonis dictorum anniversa-

riorum lx solidos parisien, canonicis qui dicto anniversario

interfuerint distribuere debent, seu debebunt, et etern[o] tene-

buntur. Nos vero et distributores nostros qui pro tempore fue-

rint, et successores nostros ad dictum anniversarium facien-

dum et ad premissa obliganda perpetuo obligamus. Nunc
assignat! sunt in redditibus ville de Aussoncia.

III idus Decembris.

[L’obit de « Stephanus de Suiziaoo » est plus développé

que dans Yarin.]

Idibus Decembris.

Et obiit dominus Johannes de Castrovillano, quondam cano-

nicus Sancti Simphoriani et capellanus ecclesie Remensis, qui

dédit nobis domum suarn sitam Remis, in vico per quem itur

de ecclesia Sancti Symphoriani ad ecclesiam Sancti Pétri ad

Moniales, pro anniversario suo et domini Johannis de Areu 2
,

quondam canonici et succentoris ecclesie Remensis, anno
quolibet in choro ecclesie nostre faciendo

;
in quo anniversario

quilibet capellanus de antiqua congregatione capellanorum